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Polkowickiemu dziekanowi, 
ks. prałatowi 

Ludwikowi Kośmldkowl, 
z okazji 40 rocznicy przyjęcia 

święceń kapłańskich, 

najserdeczniejsze życzenia 
składają 

polkowiczanie 
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od reda~cj I 
Za naszym pośrednictwem Starosta Powiatu Marek Tramś składa podziękowania i szczere uznanie 

wszystkim polkowickim strażakom za sprawne i skuteczne przeprowadzenie działań ratowniczych w 
dniach 8 i 9 czerwca po gwałtownych ulewach, jakie przeszły przez teren powiatu. Starosta w 
podziękowaniach skierowanych na ręce komendanta PPS P Wiktora Husara między innymi stwierdził , że 

profesjonalne wykonanie zadań I ogromne zaangażowanie strażaków w życie lokalnej społeczności w 
znaczący sposób ograniczyło poniesione straty. 
Do tych życzeń i podziękowań przyłącza się raz jeszcze redakcja Informatora. 

Dyżurny telefon 848-12-90, 0603-126-902 

PARTNERSKA WIZYTA 
Czteroosobowa delegacja gminy Polkowice przebywała z trzydniową, oficjalną wizytą w zaprzyjaźnionej 

gminie Heumen w Hołandii. Wicewojewoda Andrzej Tatuśko, burmistrz gminy Polkowice Emilian Stańczyszyn, 
wiceburmistrz Mariusz Gnych oraz sekretarz gminy Wiesław Wabik wzięli udział w uroczystym otwarciu nowo 
powstałej siedziby Urzędu Gminy Heumen oraz nowo otwartego Domu Kultury i Opieki Społecznej w miejscowości 
Maldenstein. 
Warto przypomnieć. że kontakty z gminą Heumen zostały oficjalnie nawiązane w 1988 roku . 

Reda~tor mczelty 
AYó-zeJ Lecn 

MiEDZJOWY TYGIEL 
er Wysokość termin 

speclaln~ premii dla pracowników 
KGHM Poiska Miedz S.A. ustali 
specjalny zespół, na czele którego 
stanął wiceprezes Jerzy Markowski. 
Taką uchwałę podjął na swoim 
ostatnim posiedzeniu zarząd 
miedziowego holdingu. Jego prezes 
Marian Krzemiński zaproponował, 

______________________________________ --l:(a:J,) aby wypłatę nagrody z zysku I 
poawyt!<ę ,!"ynagrocfzeń , czego 

STYPENDIUM KAROLINY domagają Się zWiązki zawodowe, 
zrekompenso"Yać specjalną, jedno~ 
razową premią. Pomysł zaak W ubiegłym tygodniu w siedzibie polkowickiego Urzędu doszło do spotkania burmistrza Polkowic Emiliana 

Stańczyszyna z mistrzynią świata młodziczek w duathlonie Karoliną Pop/awską i jej trenerem Eugeniuszem Niemcem 
Burmistrz złożył gratulacje złotej medalistce i rozmawiał o sytuacji klubu sportowego Górnik. Zdaniem Emiliana 
Stańczyszyna spektakulame sukcesy sportowe Połkowiczan traktowane są przez samorząd jako sukcesy promocyjne 
miasta. Burmistrz zadeklarował przyznanie Karolinie indywidualnego stypendium. Sprawa ta będzie omawiana na 
najbliższym posiedzeniu zarządu gminy, podczas którego zapadną decyzje co do formy i wysokości dotacji. 

14-letnia Karolina Pop/awska jest mieszkanką Głogowa, gdzie startując w Towarzystwie Cyklistów zaczęła 
odnosić pierwsze sukcesy sportowe. Od trzech lat trenuje w Górniku Polkowice. W tym czasie odniosła zwycięstwo 
w blisko 50 imprezach. 

ptowały związki zawodowe po 
warunKiem, że będzie wiadoma 
wielkość premii i termin jej WYP:łaty. 
Jeśli żądania nie zostaną spełnione 
w okreslonym terminie I nie będą 
satysfakcionujące strony zwią
zkowej NSZZ Soltdarność zakończą 
spór zbiorowy, trwający od kwietnia, 
podpisaniem _RrotoRółu rozbie
zności, a ZZPPM zapowiedział 
radykalizację form nacisku na _____________ -:-____________ --:-___________ -->.;;(a:J,) władze miedziowego holdingu. 

Ś Ó 
'" W Lubinie trwa dyskusja PO CIEL DLA JUBILAT W nad werdyktem Rady Miejskiej,która 

Qrzy~nała nagrodę . Miąsta ~ubina 
Tradycją są doroczne spotkania z dostojnymi jubilatamI. Tak jak w latach poprzednich, tak:że i w tym roku StanisławowI Slewlersklemu, 

w polkowickim klnie doszło do takiego spotkania. Okazją był Dzień Jubilata, którego organizatorem był polkowicki byłemu prezesowi KGHM Polska 
Połski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów. Miedź S.A. Radni uwaialą, te były 

Spotkanie poprowadził Wojciech Machnicki, natomiast referat okolicznOŚCI' owy wygłosiła pani Maria Rubiś- prezes miedziowej spółki otrzymał te nagrodę za pracę zawodową, za 
Urbaniak, poruszając w nim wiele spraw nurtujących seniorów. którą otrzymywał wynagrodzenie. 
Wśród zaproszonych gości. którzy przekazali jubilatom najlepsze życzenia byli posłanka Bronisława Kowalska. Przyznante fej na9.rody było tym 
burmistrz Emilian Stańczyszyn, Starosta Marek Tramś oraz prałat ks . Ludwik Kośmidek. Zebrani wysłuchali także barćlziej zdumiewaJące. że wnio-

skodawcą był prezydent Lubina 
życzenia nadesłane przez wojewodę dolnośląskiego Andrzeja Tatuśko, dyrektora Oddziału ZUS w Legnicy Jerzego Dariusz M~ka" który wcześniej ostro 
Bednarza oraz radnych miejskich i powiatowych. krytykował ;:,tanlsława Siewie

Spotkanie uatrakcy'iniły występy zespołu muzyki dawneJ' Brevis Chorea oraz zespołu działaj<>cego przy rSkiego ząprojekt restru~turyzaci! 
J '"" KGKM . Zresztą sami radni 

miejscowym Domu Dziennego Pobytu Złota Jesień. zarzucają byłemu prezesowi 
Spotkanie przy skromnym poczęstunku upłynęło w miłej I serdecznej atmosferze, zaś prócz życzeń jubilaci Polskiej Miedzi , że .nie podjął 

otrzymali komplety pościeli. abąoll,ltnie żadnej inwęstl/Cj' l w 
regionie tworzącej nowej mle sca 

Nasza redakcja także przyłącza się do wszystkich serdeczności , życzy także wielu lat życia w zdrowiu, pogody pracy" 
ducha i wszystkiego co najlepsze. er W siedzibie zarząo 

Polskiej Miedzi doszło do spotkania 
szefów miedziowego koncernu a 
władzami gminy Rudna, podczas 
którego omawiano raport między
narodowych eksperty+ o sfanie 
bezpieczeństwa zbiornik Zełazny 
Most I możliwościach jego dalszel 
rozbudowy. O tym, że womlk jesi 
stablłny l nie grozi mu awaria 
zapewniał przewodniczący zesp<;>/u 
ekspertów_prof. MIchelle Jamlo
łkowskl z Politechniki w Turynie. 
Eksperci nie zajmowali się 
oddziaływaniem zbiornika na 
środowisko naturalne. interesowały 
Ich jedynie techniczne możliwości 
zwiększenia 1~9 pojemności. 

(cina) 

BUŹKA PRZED WAKACJAMI 
10 czerwce w Urzędzie Gminy odbyła się XII sesja Młodzieżowej Rady Miejskiej Polkowic. Podsumowano 

osiem miesięcy wyczerpującej pracy. Radni uhonorowali dypłomem I nagrodą rzeczową najaktywniejszego radnego. 
Był nim Dawid Marków, przewodniczący Komisji Kultury I Sportu. 
- Jestem całkowicie zaskoczony tym wyróżnieniem. Nie sądzi/em, że wybór padnie na mnie. Zapewniam, że nie 
spocznę na laurach i dalej będę rzetelnie wykonywał swoje obowiązki - deklarował Dawid Marków. 
Taką formę wyróżniania członków Rady Zarząd postanowił wprowadzić na stałe. Z kolei sami radni wprowadzili 
nowy punkt w regulaminie wewnętrznym MRM. mający na celu lepsze wzajemne poszanowanie się radnych. Przy 
jednym głosie wstrzymującym się radhl przyjęli, że powitania I pożegnania odbywać się będą wraz z pocałunkamI. 
Oczywiście zasada ta obowiązywać będzie jedynie podczas spotkań sesyjnych. Prezentacji powitania dokonała 
wiceprzewodnicząca Rady Monika Puch. 
Podczas ostatniej sesji radni wybrali również stałego delegata, który reprezentować będzie Radę na arenie krajowej. 
Został nim Paweł Lubak, wiceburmistrz Młodzieżowej Rady MieJskiej . 
Obradom przysłuchiwali się delegaci Tymczasowej Młodzieżowej Rady Gminy w Radwanicach; Marta Kosecka. 
Bartosz Zawis I Aneta Perygrym. Podzielić się moglIi swoimi uwagami dotyczącymi organizacji imprezy z okazji 
Dnia Dziecka składając przy tym podZiękowania polkowickiej MRM za pomoc przy jej organizacji. 
Na czas wakacji MRM postanowiła zawiesić swoją działalność. Zarząd nadal będzie realizować plany rady. 

(poł) 

UWAGA KIEROWCY 
W zwłą+ku ze zmianą przeJ:1lsów Prawo o I\lchu drogowym od 1 Ii~ br. wch~ w obleg nowe wzorY 

dokumentów m.in. świadectwa kWalifikacji, kt~ch Jedyn~m pl'Oclucentem I wydawcą w celu poprawy zabezpłeczen 
będzie Połska Wy\'.y6mla Papierów Wanoścłowyćh S.I w WarszaWie. . 
Zgodhle z informacją Starostwa wydłuży się oKres wy awania I zm any termin6w ważności dotychczasowych 
śWIadectw kwaliflkaCJjl. dlatego prosimy o zgłaszanie się co najmniej na dwa tygodnie przed uołvwem daty 
ważności. Osoby, których ŚWiadectwa stracą ważnoŚĆ po 30 czerwca mogą zgłaszać się do sledzlbv Starostwa 
przy ul. Górna 2 od ponledzlałl<u do piątkU w Q9dz. 8.00-16.00 celem zmiany terminu ważności ~wladectwa 
kWalifikacji. Dotychczasowe świadectwa zachowują w.uność do 31 grudnia 200' r. bez względu na termin w J:!~ch 
określonY. (ł;tl 

er ZZPPM zwrócił si!! do 
ministra Skarbu Państwa Emila 
Wąsacza o odrzucenie z porządku 
Walnego Zgromadzenia Akcjo
nariuszy (18:06.) wniosku podziału 
zysku zaakceptowanego przez 
zarząd I Radę Nadzorczą Polskiej 
Mleazi. Związkowcy oczekulą 
wypłacenia nagrody z zysku zgodnte 
z przepłsaml a więc w wysokosci 8.5 
procent ubiegłorocznego funduszu 
Płac. 

er Trzech członków Rady 
Nadzorczej z wyboru załogł złożyło 
wniosek o odwołanie Mariana 
Krzemińskiego z funkcll 'prezesa 
zarządu PoisKlei Mledzr. Tymcza
sem w porządku obrad Rady 
Nadzorczej nie było takiego punktU, 
a ledynIe informacja o fakcie 
zgfoszen a takiej propozycji. (.'.J 
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ROLNA DEBATA 
9 czerwca odbyła się w Polkowicach debata rolna z udzialem 46~yf,jr-~-~~~~rł:=rr 

najbardziej wpływowych osób w środowisku. Wśród zaproszonych gości 
obecni byli m.in. Anna Majger, dyrektor Biura Rozwoju Obszarów Wiejskich 
w Urzędzie Marszałkowskim, Emilian Stańczyszyn przewodniczący 
Dolnośląskiego Sejmiku Samorządowego oraz przedstawiciele Oddziału 
Terenowego AgencjI Rynku Rolnego we Wrocławiu, Regionalnego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego w Polkowicach, wójtowie i burmistrzowie wchodzący 
w skład powiatu polkowickiego. Plany inwestycyjne związane z tegorocznymi 
żniwami zakladają, że Agencja Rynku Rolnego zamierza skupić z dopłatami 
2,5 mln ton pszenicy I 500 tys. Ton żyta. Znalazły się w nim także minimalne 
ceny; 450 zł.lt pszenicy i 320 zł./t żyta . W dyskusji wiele miejsca poświęcono 
sprawom związanym z pozyskiwaniem i opłacalnością podmiotów skupowych, 
jak i utrzymaniem na wysokim poziomie cen minimalnych. Jednocześnie 
Starosta zagwarantował finansowe wsparcie pilotażowego projektu badań 
porejstrowych zgodnych ze standardami Unii Europejskiej. Dostarczy ~II ~ 
on szczegółowych informacji na temat optymalizacji doboru odmian t ~J. ~ 
do warunków lokalnych, które finansowane będą IN większości ze ~ I 

środków rządowych. (ale)-~~;;;;!:::ot;,:~...;;;:::>~ __ _ 
---==> 

- Słuchajcie panie Pszeniczny! Za to mogę Wam dać tylko tyle, co mam. 

POMOC DLA RODZIN I NIE TYLKO 
Niniejszym tekstem powracamy do artykułu .Masz problem - przyjdż" , który ukazał się w numerze 21 . Informatora". Znalazły się w nim liczne 

nieścisłości, za które przepraszamy wszystkich zainteresowanych. 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie powstało w marcu bieżącego roku jako jedna z jednostek organizacyjnych w zespolonej administracji 

powiatowej. Tymczasowa siedziba mieści się w Domu DZiecka .Skarbek". Zadania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie obejmują m. in. pomoc 
osobom niepe/nosprawnym. rodzinom zastępczym oraz uchodźcom . 

PCPR udziela pomocy w integracji ze środowiskiem. osobom opuszczającym m. In. placówki opiekuńczo-wychowawcze . Jednym z istotniejszych 
zadań jest również pomoc dla rodzin zastępczych. Dotyczy to przede wszystkim wychowanków takich rodzin i obejmuje częściowe pokrycie kosztów ich 
utrzymania. 

Na pomocną dłoń mogą liczyć bezdomni. którzy na trwałe zerwali związki z gminami na terenie. których powstało wydarzenie powodujące 
bezdomność. 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie prowadzi współpracę z Ośrodkami Pomocy Społecznej . - Na/ety podkreślić, te są to niezależne od siebie 
jednostki, które współpracują w ramach raalizacJi konkretnych zadań. W żadnym wypadku sIę nie dublujemy. Każda z tych instytucji ma odmienne 2 
kompetencje - wyjaśnia Małgorzata Stęcznlewska . kierownik PCPR. W ramach tej współpracy znajduje się m. in. rozdzlal środków przydzielonych z 
Państwowego Funduszu Kombatantów oraz przygotowywanie przez OPS-y dokumentów niezbędnych do wydania skierowania do ponadgminnych Domów 
Pomocy Społecznej. 

Ustawa o rehabilitaoji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych nakłada na PCPR obowiązek wspierania Inicjatyw na 
rzecz likwidacji barier architektonicznych i komunikacyjnych oraz przydział dofinansowania z PFRON. przeznaczonego na tumusy rehabilitacyjne dla osób 
niepelnosprawnych. W tym ostatnim zakresie na terenie powiatu polkowickiego znacznie rozszerzono współpracę poprzez utworzenie zespołu 
opiniodawczego. decydującego o przydzieleniu wspomnianego dolinansowania. 

Małgorzata Stęczniewska podkreśla. że wszystkie zadania są realizowane na bieżąco. Obecnie najwięcej uwagi poświęca się rodzinom zastępczym. 

- Pod naszą opieką znajduje się 65 takich rodzin - mówi pani kierownik. Od początku roku założono pięć nowych rodZIn zastępczych . - Jest niezwykle 
'?tną sprawą, aby nie pozostawiać ich samym sobie. Rodziny zastępcze mogą liczyć nie tylko na pomoc materialną, lecz również na Innego rodzaju 
parcie. Mam tu na myśli szczególnie pomoc w rozwiązywaniu problemów wychowawczych. które mogą się pojawiać na różnych etapach rozwoju 

dziecka. 
Obecnie kończy się realizacja zadań związanych z rozpoznaniem środowiska dzieci umieszczonych w rodzinach zastępczych . Przeprowadzane 

są ostatnie wywiady środowiskowe w tym zakresie. 
(mac) 

CZAS PIELGRZYMKI 
Tradycyjnie w sierpniu wierni z całego kraju udają się do Częstochowy, aby oddać cześć Jasnogórskiej Matce. Diecezja Legnicka 

organizuje pieszą pielgrzymkę już po raz siódmy, tym razem pod hasłem. Wierzę w Boga Ojca". Pielgrzymi wyruszą spod katedry legnickiej 
:"1'11~='7"' __ ~ 1 sierpnia. Tradycyjnie wymarsz poprzedzi msz święta odprawiona 

pod przewodnictwem biskupa legnickiego. 
- Każdy dzień na pątniczym szlaku będzie zawierał bogaty materiał 

duchowy, umożliwiający godne przeżycia religijne - zapewnia ksiądz 
Marian Kopko - Zakończenie pielgrzymki przewidziane jest na 11 
sierpnia. 

Będzie to historyczna pielgrzymka . Ostatnia przed wielkim 
jubileuszem 2000 roku. Zapisy przyjmowane są do dnia 18 lipca. 
Odpłatność od dzieci i młodzieży szkół podstawowych wynosi 30, a 
od młodzieży starszej i dorosłych 40 złotych . W przypadku trzy lub 
więcej osobowej rodziny opłata wynosi ogółem 50 zł. Osoby nieletnie 
przy zapisywaniu muszą podać opiekuna idącego w pielgrzymce, która 
musi mieć ukończone przynajmniej 21 lat. Każdy pielgrzym musi być 
fizycznie zdolny do przejścia około 28 km dziennie. 

Podobnie jak w latach ubiegłych dla osób, które z różnych przyczyn 
nie będą mogły bezpośrednio uczestniczyć w pielgrzymowaniu, 
Jedenastodniowe rekolekcje transmitowane będą przez Radio 
"Legnica". 

Tekst i fot.: (mac) 
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VADEMECUM POSIADACZY 
MIEDZIOWYCH AKCJI 

Według wstępnych przewidywań przedstawiciele KGHM Polska 
Miedź SA obawiają się, że po upływie terminu zamrożenia pracowniczych 
akcji miedziowej spółki , praca biur maklerskich może zostać całkowicie 
sparaliżowana przez akcjonariuszy bezpłatnego pakietu miedziowych akcji, 
którzy zechcą założyć konta wymagane do obrotu papierami wartościowymi. 
Może też okazać się, że nagla chęć sprzedania przez pracowników Polskiej 
Miedzi bezpłatnego pakietu swoich akcji nie pozostanie bez wpływu na cenę 
giełdową tych walorów. 
Z Informacji uzyskanych od przedstawiciela jednego z punktów obsługi 
klientów Beskidzkiego Biura Maklerskłego wynika, że pracownicze akcje 
mogą być dopuszczone do publicznego obrotu pod warunkiem złożenia 
przez zarząd Polskiej Miedzi wniosku do Rady Giełdy o dopuszczenie 
papierów wartościowych do obrotu giełdowego. Zarząd Giełdy następnie 

podejmie decyzje o dniu debiutu akcji na rynku kapitałowym na Warszawskiej 
Giełdzie i od tego momentu muszą upłynąć dwa tygodnie. Dlatego trudno 
dziś prognozować kiedy ten dzień nastąpi. Może to nie być dokładnie dwa 
lata od debiutu papierów wartoścłowych na rynku . Z dobrze 
poinformowanego żródła wiadomo jednak, że będzie to prawdopodobnie 
10 lipca br. z ewentualnym poślizgiem Jedno lub dwudniowym. 

Jakie więc posiadacz bezpłatnych akcji Polskiej Miedzi musi spełnić 
warunki , aby móc je sprzedać? Przede wszystkim należy założyć rachunek 
papierów wartościowych . W tym celu trzeba zgłosić się do najbliższego 
biura maklerskiego z dowodem osobistym I świadectwem depozytowym 
swoich akcji , aby dokonać niezbędnych formalności . Na otwartym rachunku 
dokonuje się deponowania tego świadectwa. Po upływie około 10 dni, a 
więc z chwilą dopuszczenia papierów wartościowych do publicznego obrotu, 
można będzie już decydować o swoich akcjach. I wówczas dopiero mamy 
prawo do założenia zlecenia sprzedaży naszych akcji na rynku kapitałowym . 

W zleceniu tym ujmujemy Ilość akcji, która może być sprzedana, oraz jej 
kurs czyli cena, która nas usatysfakcjonuje. W tej sytuacji musimy mieć 
świadomość, że godzimy się na każdą cenę obowiązującą na rynku. 
Pesymistyczny wariant 

Jeśli tego dnia na rynku nastąpi 1 O-procentowy spadek, wówczas 
nasze akcje sprzedajemy o , 0% niżej od kursu z dnia poprzedniego. Musimy 
więc liczyć się z tym, że presja podaży ze strony pracowników Polskiej 
Miedzi spowoduje obniżenie kursu, chociaż praktyka wcale nie musi tego 
potwierdzać. Musimy przy tym pamiętać, że od sprzedanych akcji obowiązuje 
nas odprowadzenie, w ciągu miesiąca, podatku dochodowego według skali 
podatkowej, w której się znajdziemy. Dodatkowo biuro maklerskie pobiera 
prowizję w wysokości Jeden procent od wartości transakcji. 
Umowa o kredytowanie - samochód 

Umowa o kredytowanie pod blokadę akcji pracowniczych Polskiej 
Miedzi umożliwia sprzedaż papierów wartościowych, blokuje natomiast 
wypłaty środków finansowych z rachunku. Zakładając więc sprzedaż swoich 
akcji na rynku osoba ta powinna złożyć dyspozycje spłaty kredytu, Natomiast 
nadwyżką środków finansowych dysponowałaby dowolnie. Natomiast w 
przypadku formy zabezpieczenia kredytu pod kupno samochodu (o co często 
pytają akcjonariusze) nie ma konieczności sprzedaży akcjI. 

Tekst I fot.: (ale) 

~ tJka~li 
'Dnia 0lea 
ws~'tstkii.(JtJ 

etJ na1li.ps~i. 

:i'te~'t J'i-~akcla. 

Fotoreportaż: Beata Iwanlak 



" 
Renata" 

ul. Górników 31, ul. K.B.Kominka 5H 

AKTUALNOŚCI 
Promocja produktów firmy SCHWARZKOPF: do PAlETTE - farby i szampony koloryzujące, TAFT - lakiery, 
SCHAUMA - szampony - mydełko - BAC - GRATIS III, do dezodorantów FA - mydełko FA - GRATIS II! 

Przy zakupie rajstop Sanpellegrino wyszczuplających, na celluliltis itp., rajstopy VOllA-GRATIS!!!-ilość ograni<;zona. 

akacyjne ceny -a . Kupon Tabaco\.V)l do 
Wszystkie pTodukty finny YARDLEy 5°Ą, rabatu 

(po1l\.adki, (akiery< clenie( pudry, tusze do przy zakupie kos"TTlecyk6W' pie.lęsnacyjnych 
TZęS, itp., W cenle 9,90zł upiększających i zapachow-ych 

"W sklepie na uL Górników 31. W' DTogeTiach "Renar:a". 
Wycnij i skoTzyscaj III 

WykoTzysta; okazję III L __ ~~ Dllt ~ySYJ2.w~~~nAS!t'.JU:0.mg'ClW>lt.SO!' __ .J 
NOWO III • Nowa seria kosmetyków AA PLUS - medyczna pomoc alergicznej I wrażliwej skórze . • Produkty z minerałami z Morza Martwogo: ocltywk. 
do wlosów. kuracja błotna przeciw CELLULlTIS, krem nawilżaJąco· pielęgnujący, maseczka do twarzy. balsam do ciała , dezodorant w kremie. dezodorant 

z k sztalu 6rskie o. dezodorant in mn . dezodorant do st6 .• No atrakc n z.a ach Gabrieli SabaUnl • " WIId Wind" 

Subregionalne Centrum Kształcenia 
59-101 Polkowice, ul. Skalników 6, 

tel. 845-20-65 wew. 190, fax 845-24-80 

Tego jeszcze nie było!! 

"Wakacvjna prZV90da Z Internetem" 
to doskonały sposób na nudę i atrakcyjne spędzenie wakacji 

Do przeżycia letniej podróży po świecie Internetu 
zapraszamy uczniów klas V-VII oraz 

młodzież szkół średnich. 

Terminy turnusów edukacyjnych 

I. 28.06. - 09.07.1999r. (10 dni zajęć) 
II. 12,07. - 23.07.1999r. 
III. 26.07. - 06.08.1999r. 
IV. 09.08. - 20.08.1999r . 

• zajęcia odbywać się będą od poniedziałku do piątku w godzinach 
9<5 do 1230 w pracowniach Informatycznych w Zespole Szkół 
w Polkowicach. 

• dla uczestników zajęć przewidziano atrakcyjne niespodziankI. 

Wszelkie dodatkowe informacje można 
uzyskać w siedzibie SCK, ul. Skalników 6 

(p.32 I piętro w Zespole Szkół 
w Polkowicach) 

Tel. 845-20-65 wew. 190, fax 845-24-80. 

Zapraszamy codziennie (oprócz sobót) 
w godz. 800 _1600 

Czas wolny wykorzystaj na kontakt ze 
światem. 

Zapraszamy 4h 

OKNA 
D/ ~. 

RO~Ę'FY,r 
WIJ'RlWP 

tej: (076) 845-24-01 
fax: (076) 845-44-81 

@ 
RENAULT 
TO PEŁNIA ZYCIA 

Firma G6my-Poczyneks.c. 
5~300 Lubin, ul. Słowfańska 23-25 

tel. (076) 8«-II-11 , 1i44-'I5-51 
fax. (076) 842·17·25 

loz. CZĘŚCI ZAMIENNYCH 1 
ISERWlsl 

NIE CZEKASZ, WYBIERASZ, 
PŁACISZ I ODJEŻDżASZ 

ł 
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C ........ ___ N_A_S_ZA __ S_O_N_D_A ______ ) CZY DULS~ BYŁA POWODEM 
Rozmowy na temat utworzenia w naszym mieści wyższej uczelni 

prowadzone są od ponad roku. Wszystko wSkazuje, że będzie to Akademia 
Wychowania Fizycznego. Co sądzą o tym przedsięwzięciu mieszkańcy 
Polkowic. Oto plon reporterskiej wędrówki Łukasza Langenfelda. 

ANNA KROCZAK 
nauczyciel WF 

Wiele uczelni może pozazdrościć 
takiego zaplecza i takiej bazy, jaką 
dysponuje nasze miasto. I to w 
jednym miejscu. Przeciwieństwem 
jest wroclawski AWF .rozrzucony" 
po calym mieście . W tej sytuacji ci 
biedni studenci muszą biegać z 
plywalni na salę gimnastyczną przez 
cały Wrocław. U nas wszystko jest 
nowocześnie urządzone, nie 
zniszczone, świetnie utrzymane i do 
tego jeszcze w jednym miejscu. 
Dlatego uważam , że taka uczelnia 
powinno powstać w Polkowicach 

MAGDALENA I EWELINA 
licealistki 

To świetny pomysł. Nareszcie ludzie 
po maturze nie będą musieli 
wyjeżdżać do innych miast i szukać 
miejsca na studiach, gdzie mogliby 
kontynuować naukę ksztalcąc się w 
swoim mieście . Tak trzymać. 

Wspaniale, że będzie można 
pozostać w Polkowicach i tu się 
ksztalclć. Choć jest to male miasto, 
to Jednak uważam, że nie powinno 
na tym poprzestać inwestowania w 
oświatę . Powinny powstać inne 
uczelnie. 

ZBłGNłEW POKRZYWNIAK, 
technik rolnłk 

To dobry pomysł . Polkowice są 
miastem rozwijającym się i powinny 
mieć wyższą uczelnię. Jak po/'awi 
się w Polkowicach jedna ucze nla, 
to .śclągnie" Inne. To bardzo dobre. 

ANETA KNOPISZ, 
sprzedawca 

Takie coś jest w naszym mieście 
potrzebne. Sam fakt, że ta młodzież 
studiująca musi daleko jeździć, no i 
rodzice mieliby niższe koszty 
utrzymania dziecka-studenta. Może, 
gdy taka uczelnia będzie w 
Polkowicach, to i nasi mieszkańcy 
chętniej będą się uczyć ... ? To 
świetny po mysI! 

MARCIN PATRON, 
maturzysta: 

Osobiście bardzo mnie cieszy fakt, 
że w Polkowicach mogłaby być 
wyższa uczelnia. Stworzyłoby to 
możliwości kształcenia się 
Polkowiczan. Tym bardziej, że teraz 
wybieram studia i muszę szukać 
szkoły poza naszym miastem. 
Cieszy mnie ten pomysł i chciałbym, 
aby takich szkół było w naszym 
mieście coraz więcej. 

LUCYNA KARPOWłCZ, 
matka dwóch licealistów 

Dla nas rodziców byłoby to wielkie 
ułatwienie. Wiąże się to przede 
wszystkim z kosztami utrzymania 
studenta w innym mieście. Poza tym 
młody człowiek czUłby się pewnieJ' 
w swoim środowisku. Oby więce 
takich pomysłów. 

Nie pozostaje nam nic 
innego, jak tylko tyczyć realizacji 
podjętego zadania. 

CIĄZY HANKI ... ?, 
czyli krótkie maturalne reminiscencje 

Mottem tegorocznych egzaminów pisemnych - wybranym przez 
uczniów klasy iii - były słowa Cypriana Kamila Norwida: .Odpowiednie dać 
rzeczy słowo". Jakie tegoroczni abiturienci .dali rzeczy słowo" przekonali 
się sprawdzający ich prace. 
W tym roku do pisemnego egzaminu dojrzałości z języka polskiego 
przystąpiło ponad 400 tysięcy Polaków. W samym tylko polkowickim Zespole 
Szkól było 199 abituńentów, w tym prawie 160 w liceach dziennych. Na 
tych, którzy pisemne zdali czekały,----..,...--------., 
jeszcze egzaminy ustne. Ci , którzy nie 
zdali mają jeszcze szansę w sierpniu 
(trzymamy kciuki!). 

Zdania abiturientów co do 
tematów były podzielone . Jedni 
twierdzili, że były łatwe, większość 
jednak skwitowała sprawę - by ły 
"głupie". Spora część młodzieży była 
zawiedziona. Mówili, że egzamin taki 
wcale nie sprawdza ich wiedzy i 
umiejętności nabytych przez cztery lata. 
Mówili, że nie mogli całkowicie 
przedstawić swoich poglądÓW na dany 
temat. Twierdzili , że pisali . pod 
nauczyciela" , żeby zdać . Część 
maturzystów jest także rozczarowana 
tym, co napisali. Mówią. że nie były to 
najlepsze prace w ich naukowej _ --...1:'---'-

kań erze. Byly to prace suche, nie wnoszące żadnych treści w ich młode 
życie, a jedynie przeglądem lektur, a nie doświadczeniem życia i efektem 
przemyśleń. Na ustnym było jeszcze gorzej . Prawie wszyscy mówili , że 
trafili dokładnie w to, czego nie umieli. Najlepiej wyszli na tym ci, którzy 
wcaie się nie uczyli. I im poszło najlepiej. 

Oto kilka zapisków z maturalnych prac przepuszczonych przez 
belferskie sito: 
,.Aleksander Głowacki to panieńskie nazwisko Bolesława Prusa" 
.,Antygona czuła miłość do brata, dlatego go zakopała mimo zakazu króla· 
nBoryna był teściem tony syna Antka Hanki" 
.Przeczytałem sztuki Szekspira. Dwie z nich zapamiętałem: Romeo I Julia" 
.Dulska była powodem ciąży Hanki" 
"Mój kolega po maturze popełnił małżeństwo· 
10 czerwca w Auli Zespołu Szkól miało miejsce uroczyste zakończenie 
"edukacji" tegorocznych maturzystów. Odbyło się publiczne rozdanie 
świadectw dojrzałości oraz nagród najlepszym uczniom. Były także wspólne 
fotografie, szampan, łzy I ... oblewanie. 

Teraz abiturientom życzymy połamania pióra podczas egzaminów 
na studia i dostania się na wymarzony kierunek. POWODZENIA!!! 

Tekst i fOI.:(lang) 

AWANS W RACHUNKACH --W tym roku Kłodzko gośoiło uczestników międzywojewódzkiego 
konkursu rachunkowości. Udział wzięło ponad BO uczestników 
reprezentujących województwa opolskie, dolnośląskie i lubuskie. Wśród nich 
byly także przedstawicielki polkowickiego Liceum Ekonomicznego Agnieszka 
Czekajlo, Agnieszka Czyż i Anna Pikulik. Pierwszym szczeblem do 
pokonania były eliminacje szkolne. 

- Poziom konkursu był bardzo wysoki. Nasze uczel'Jnice były bardzo 
dzielne i mimo, te nie wygrały tego 1IrT"--'~---------"" 

konkursu świetnie radziły sobie z 
trudnymi zadaniami mówią 

nauczycielki Honorata Kaj ewska i 
Beata Stępniewlcz. 

- Konkurs był doskonale 
zorganizowany i przeprowadzony -
dodają same uczestniczki - Zostałyśmy 
mi/e przyjęte w Kłodzku, co tylko 
potwierdza nasze zadowolenie z wizyty 
w tym mieście i udziału w konkursie. 

Dziewczętom życząc sukce
sów i zażyłej "przyjażni" z rachunko
wością mamy nadzieję, że szkoła i 
nauczyciele wynagrodzą ich trud w 
konkursie oceną celującą z 
rachunkowości. 

Tekst i fol.:(lang) 
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ASTRA CLASSIC 
I 

PEŁNY PAKIET UBEZPIECZEN 
GRATIS! 

Tylko "W salonie OPLA DLA KGHM 1'OLSKA MIEDŹ S.A. 
4% RABATU NA WSZYSTKIE SAMOCHODY!! 

----------------------------- ZAPRASZAMY -----------------------------
OPEL -e- WAJM-CAR -GŁOGÓW tel. (076) 833- 10-80 do 83 

S~ton- Serwis cZlJnmJ: 
Pon - Piqt: 8 00 • 18 00 

SO"qtQ: 9 00 
- 15 00 

Au 

"MAR,OOPOL" S.C. 
ul.Kilińskiego 5 (Rynek) 
Polkowice 

Tel. 847-47-94 

era 
OSM 

op 

* Wymiana oleju * Znakowanie pojazdów * 
* Naprawy bieżące * Remonty przedniego zawieszenia * 

* Remonty silników * 
* Diagnostyka silników i przedniego zawieszenia * 

Janusz Topornicki 
59-320 Polkowice ul. Kolejowa 21 tel. (076) 845 03 67 

Polkowice Wrocław 

Przez Lubin, Prochowice, 
Środę Śląską 
Godzina odjazdu 6,45 
Lubin Wrocław 
Przez Prochowice, Środę Śląską 
Godziny odjazdu 
5,005,406,106,256,407.15 
7.357,558, 158.409,009,20 
9,4010,05 10,4511,3512,25 
13,1013,4013,5514,1014,45 
15,3015,5516,1516,3516,52 
17,1517,4018,1519,00 

tel. Kom. 0601271322 
0602381584 

Wrocław Polkowice 
Przez Środę Śląską. Prochowice, 
Lubin 
Godzina odjazdu 19.05 
Wrocław Lubin 
Przez Środę Śląską. Prochowice 
Godziny odjazdu 
7,00 7,307.50 8,20 8,40 9,00 
9,259,4010,0010.25 10,50 
11,15 11,40 12,00 12.15 12,50 
13.40 14,22 14,56 15,30 15,45 
16,0016,4517,2017,4518,05 
18,2018,4019,3020,2021,00 

Polkow'ce, ul. Chopina 16A12 
tel. 847 -45-16 



b 

• ___ ---=R=e=kJ=a=m=a=--__________ -----e:.pi ą=te=k,'-'1..:;...8 c=ze;;;.;..rw;.;...;cc.:;..a ...;..;:19..;:..;99,-,-r,---. ,.lt/(·/Y/N(/,/' .. j1.aY'N'/Ch· . 

DRZWI ANTYWŁAMANIOWE 

IGE:RDAI 
cena brutto z montażem u klienta 

2.149 zł 

P.W. "DOMAT" 67-200 GŁOGÓW 
ul. 1-go MAJA 22 tel. 834-18-94 

--

--
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ZAKŁAD POCRZEBOWY 
"OSTATNIA POSŁUCA" 

- TRUMNY ( o nowe i dębowe), 
- PRZEWOZY (krajowe i zagraniczne), 
- KOMPLEKSOWE ZAŁAlWIANIE 
FORMALNOŚCI POGRZEBOWYCH 
I CMENTARNYCH. 

Polkowice, ul. Zachodnia 8 (obok Przychodni Stomatologicznej) 
telefon : 845-44-19 
telefony całodobowe : (076) 833-24-09, 0601 55-35-06 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 

59-301 Lubin, ul. M. Skłodowskiej Curie 82 
LEASING RATY HANDEL tel. 846-27-70, fax. 846-21-93 

Elektrody 
materiały i urządzenia spawalnicze 

renomowanych firm: Balldon, Bóhler, ESAB, Castolln, Bester I Inne 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Handlowo-Usługow 

59-301 Lubin, ul. M. Skłodowskiej Curie 82':
tel./fax. 846-21-93 

- odzież robocza, fartuchy - środki czystości 
- obuwie profilaktyczne - odzież medyczna 

Reprezentujemy Interesy zakładów pracy chronionej. 

• 



Z czego zrobiony 
jest Pinokio? Ile na obrazklljest piłek? 

Rozrywka _. 

Kogo przedstawia 
zdjęcie? 

--,-~...., 

~ 
Karty pocztowe:z trzema prawidłowymi rozwiązaniami wezmą udział w losowaniu nagrody niespodzianki. Termin nadsyłania lub dostarczania do 

~akCji I,Ipł)"#CI 25 czerwcą, Nagrodę wylosowała Alicja GRUSZKA z ul. 11"90 Lutęgo. 

Fundatorem słodkiej nagrody są Delikatesy "WALICCY" 
"f,{)I~::lalt.Hł fI" "a se~"i~, 6'tllu~:zJu,iei W::"J't.Hł; 7)"pu,.", fI~'t kuJ't't"a :zapa~la - akt""t.Hł. " 

f(, qUliskl 

AKTORKA WUEFISTKA 
Podczas tegorocznych obchodów Międzynarodowych Dni 

Teatru, Dom Kultury "Impresja" umożliwił młodym adeptom tej sztuki 
zaprezentować swoje możliwości, Spośród licznych wykonawców dała 
się zauważyć dziewczynka grająca z fantazją i wigorem. Dzięki 
specyficznemu głosowi potrafi zagrać każdą postać. Grając czarownicę 
przeszła samą siebie. Mowa o Agnieszce Kubica, uczennicy klasy 
szóstej SP-2. Jak sama mówi uwielbia teatr. Do sekcji teatralnej dała 
się namówić koleżankom z podwórka, które jako pierwsze zauważyły 
jej zdolności w tym kierunku. 
- Od najmłodszych lat lubiłam występować publicznie; nigdy nie miałam 
tremy - mówi Agnieszka Kubica - To jest pasjonujące móc wcielać 
się w inne osoby. Na scenie mogę być prawie każdym, kogo sobie 
tylko wymarzę. Sekcja teatralna w OK n Impresja n pod okiem pani 

c;tyny Gleba-Kajak pozwala mi właśnie speiniać te marzenia. 
o, zajęciach teatralnych bieże udział od dwóch lat. Początkowe 
spotkania odbywały się na zasadzie zabawy. Później były ćwiczenia 
mimiczne twarzy, następnie czytanie ról z książek. Obecnie 
wychowankowie sekcji występują przed przedszkolakami I na przeglądach teatralnych w przedstawieniu pt " Nie ma tego złego .. ." 
Poza Domem Kultury swoje umiejętności Agnieszka prezentuje także w swojej szkole, gdzie ostatnio zagrała pasterza Kubę i diabła w 
Jasełkach. Wszędzie jej gra odbierana jest z wielkim entuzjazmem, podziwem I nagradzana gromkimi brawami. Nasza młoda aktorka ma 
już swoich fanów w rodzinie. Szczególnie dumna jest oczywiście mama. 

- Agnieszka jest dzieckIem, kt6re nigdy nie sprawiało kłopot6w - mówi pani Katarzyna, mama Agnieszki - Ciągle na jej temat słyszę 
pochwały. Jest bardzo dobrą uczennicą, Sądzę, te zdolności teatralne odziedziczyła po mnie, pon/ewat w jej wieku takte uczestniczyłam 
w r6tnych imprezach okolicznościowych. Oczywiście nie opuścI/a m tadnego przedstawienia Agnieszki i jestem bardzo dumna z tego co 
Widziałam - dodaje mama - Myślę te nie wystarczą tylko chęci. Potrzebny jest jeszcze talent, kt6rego Agnieszce nie brakuje. 

rs~~:;;;~~~;;;;:;';;;~;;-l Niespożytą energię Agnieszka wyzwala w sporcie. Uwielbia szybką jazdę na rowerze, 
koszykówkę, siatkówkę i piłkę nożną, w której - jak sama mówi - niejednokrotnie dorównuje chłopcom, 
Mimo niskiego wzrostu reprezento'Nala drużynę szkolną w zawodach międzyszkolnych w 
koszykówce. Jej refleks i wrodzony spryt były głównymi atrybutami wszędobylskiej koszykarki. Swoje 
marzenia co do przyszłości wiąże ze sportem. Od września uczęszczać będzie do gimnazjum 
gdzie wybrała profil sportowo-humanistyczny. Dalszą naukę chce kontynuować na Akademii 
Wychowania Fizycznego, 
- Lubię sport I wszystko, co z nim związane - mówi Agnieszka - bardzo bym chclala kiedyś uczyć 
dzieci wychowania fizycznego. 

Przy bliższym poznaniu Agnieszki można być pewnym, że jej zapał I energię włoży w realizację 
swoich pragnień I marzeń. Jestem pewna, że tego dokona. 
Czego zresztą jej serdecznie życzymy. (Stronę redagUje Beata łwanłak) 
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WALkA O PIETRUSZk{ 

W meczu o przysłowiową pietruszkę Górnik Polkowice pokonał 
przedostatnią w tabeli Wartą Śrem 1 :0. Mimo zdecydowanej przewagi 
szwankowała jednak skuteczność strzelecka. Były momenty, że Górnicy 
atakowali bramkę gości całą drużyną. Sądzić należy, że ta indolencja 
strzelecka podyk1owana była zbliżającym się okresem urlopowym, a więc i 
pewnym rozluźnieniem. Jedyna bramka padła w 36 minucie spotkania, kiedy 
to Radosław Bugaj skutecznie wykorzystując znakomite dośrodkowanie 
Roberta Malawskiego precyzyjnie uderzył głową. W wiełu komentarzach 
podkreślano, że niewykorzystanymi okazjami piłkarze Górnika mogłiby 
obdzielić całą wiosenną rundę. Wygrali zasłużenie, chociaż nie ma co 
ukrywać, pozostał pewien niedosyt 
Górnik: Kijewski - Malawski, Małucki, Słowakiewicz, Żyluk, Karmelita, 
Salamoński. Kułyk, Romać, Bugaj (85- Naskręt), Zaraza. 
Po tej kolejce w tabeli przewodzi Polar Wrocław, który ma dwa punkty 
przewagi nad legnicką Miedzią. Myślę, że Wrocławianom nic nie stanie na 
przeszkodzie w drodze do II ligI. Chyba, że Chrobry Głogów w niedzielnym 
spotkaniu ... 
Nasi piłkarze w ostatniej kolejce zmierzą się w wyjazdowym spotkaniu z 
Ravią Rawicz. która przedostatni mecz z Polonią Słubice oddała 
walkowerem. 

TEORETYCZNA SZANSA 
Drugi zespół Górnika Polkowice po remisie 1: 1 (bramka Masiczaka) 

z liderem Spartą Przedmoście zagwarantowali sobie trzecią pozycJę w klasie 
okręgowej . Z nieoficjalnych informacji wynika, że dwa zespoły, czyli Sparta 
Przedmoście i Mieszko Ruszowlce awansują do klasy łV, natomiast trzeci 
zespół w związku z reorganizacją rozgrywek grać będzie w barażach. Tak 
więc teoretycznie podopieczni Mariusza Juraka mają jeszcze szanse na 
'1\ ans. Ostateczną decyzję w tej sprawie musi jednak podjąć OZPN. Mamy 

:ieJę, że nastąpi to w krótkim czasie. 

AWANS SOBINIAN 
Piękny sukces odnieśli B-klasowi piłkarze FKS Sobin, którzy na 

klika kolejek przed ostatnim meczem niedzielnym zapewnili sobie awans 
do klasy A. Sukces tym cenniejszy, że podopieczni Andrzeja Kota wywalczyli 
go w ciągu niespełna dwóch lat. Przede wszystkim jednak zawdzięczają go 
ofensywnej grze i bezwzględnej dyscyplinie taktycznej. Nie bez znaczenia 
jest również klimat oraz sytuacja finansowo-organizacyjna sobińsklego klubu. 
Piłkarzom FKS Sobin oraz działaczom klubowym serdecznie gratulujemy 
awansu. Jest to niewątpliwie zasługa piłkarzy. Są nimi: Henryk Kąca, Marcin 
Siwak, Robert Biały, Marek WóJcik, Robert Kotowskl, Piotr Racł1walskl, Marek 
Stępień. Adam WóJcik, Jacek Kulczyk, Krzysztof Kowalczyk, Jerzy 
Madziarczyk, Dawid Klejnowskl, Jarosław Kwas, Paweł Mizgała, Mirosław 
ŁUkaszyk, Mariusz Wyczesany, Wiesław ŚWięcickl, Krystian Hanczyn, Piotr 
Isztwan, Sławomir Bartnicki, Tomasz Rachwalskl i Tadeusz Czerep. 

PORA NA PODSUMOWANIE 
Tysiące uczniów ze wszystklch szkół miasta I gmIny Polkowice przez 

cały rok uczestniczyło w wielu Imprezach szkolnych zaliczanych do 
wsp6lza iodnlclWa międzyszkOlnego. Przyszła wIęc pora na podsumowanie. 
Takle uroczyste wręczenie pucharów, nagród I dyplomów odbędzie sIę 21 
CZerwca w Zespole Szkół z udziałem nauczyolelI wf I najlepszycł1 szkolnych 
sportowców. Jeśli organizatorzy nie zmienią termInu, relację przekażemy w 
kolejnym numerze. 

NAJMlODSI W ATAkU 
Najmłodsi piłkarze Górnika Polkowice zakończyli rozgrywki. W 

oslatnim meczu ligi trampkarzy młodszych Polkowlczanie pokonali 3:2 Amicę 
Lubin. Bramki zdobyli Sprawka 2 oraz Wacławczyk 1. Teraz podopieczni 
Piotra Wójcika rozpoczynają przygotowania do rundy jesiennej, w k1órej 
wreszcie występować będą wśród rówieśników trampkarze Krzysztofa 
Pawllcy również zwyciężyli pokonując Amlcę Lubin 1 :0, dzięki bramce 
Łukasza Pawełko. 

Znakomicie spisują się juniorzy młodsi trenowani przez Dominika 
Nowaka. W oslatnich dwóch kolejkach pokonali swoich rywalI. Na własnym 
boisku wygrali z Nysą Wiadrów 9: 1. Bramki zdobyłi : M. Gołas 3, K. Jankowiak 
I M. Czwertlik po 2 oraz T. Karpowicz, M. Bil , M. Komamicki , W. Wójtowicz 
po jednej. W drugim już wyjazdowym meczu zwyciężyli Wilkowiankę 3:0 po 
bramkach D. Łobockiego, T. Faryniarza i D. Ososa. 

TRI0 8ASkET BEZ DESZCZU 
Ze względu na warunki pogodowe organizatorzy pierwszych 

otwartych mistrzostw w koszykówce 3-osobowej .Triobasket - Polkowice' 
99' zmuszeni byli odwołać imprezę. Jeśli pogoda dopisze, to tumiej odbędzie 
się w najbliższą niedzielę . Przypomnijmy, że udzial w imprezie zapowiedziało 
30 zespołów z Lubina. Głogowa, Chojnowa, Ścinawy, Złotoryi oraz Polkowic. 
Mistrzostwa odbędą się na obiektach sportowych przy polkowickim Zespole 
Szkół o godzinie 10.00. 

PUCHAR VOLVO 
W najbliższą sobotę W jednej z wrocławskich szkół odbędą się 

zawody pływackie o puchar Volvo. Wśród kilkuset uczestników nie zabraknie 
również reprezentantów pływackiej sekcji MKS Orzeł. Jak powiedział 
Zbigniew Puchaiski w imprezie weźmie udział dziesięciu pływaków 
reprezentujących miejscowy Orzeł . Z pewnością w rywalizacji tej nie 
zabraknie również pływaków z miejscowego Stowarzyszenia Sympatyków 
Pływania ,Trójka Polkowice". rrzyma za nich wszystkich mocno kciuki. 



POMOC POTRZEBIE ..... . Ł~_~.'';.~, Dwa tygodnie temu Tymczasowa Mło-
• . . ~ .. : ... > . dzieżowa Rada Gminy w Radwanicach zwró-

Kącik 

serdeczności 

Na nowej drodze życia 
Krzysztofowi Kaczanowskie
mu i jego małżonce najser

deczniejsze życzenia 
wszystkiego co najlepsze 

przesyłają 

członkowie Młodzieżowej 
Rady Miejskiej 

.. * .... * 

Agnieszce Maciorowskiej na 
nowej drodze życia naręcze 
samych serdeczności życzą 

koleżanki klubowe. 

ciła się z prośbą do polkowickiej Młodzieżo
wej Rady Miejskiej o pomoc w zorganizowa
niu bezpłatnej rehabilitacji dla Tomka Gaja, 
z gminy Radwanice. W ubiegłym roku To
mek uległ wypadkowi samochodowemu, w 
wyniku którego został częściowo sparaliżo
wany. Nie stać go na specjalistyczne lecze
nie. MRM zwróciła się z prośbą do kierowni-

• .-. .. ka zakładu rehabilitacji Aquaparku Artura 
Malejka . Młodzi polkowiccy radni nie zawie
dli się . Tomek rozpoczął leczenie 14 czerw
ca. 

Tak więc dzięki współpracy młodzieży 
Radwanic i Polkowic oraz życzliwości pra
cowników zakładu rehabilitacji Aquaparku 
mamy nadzieję, że Tomek szybko odzyska 
swoją sprawność fizyczną. Leczenie potrwa 

• kilka tygodni. 

•• • Życzymy szybkiego powrotu do zdrowia. 

(pol) 

SIENKIEWICZ NA PŁÓTNIE 
W miniony wtorek rozstrzygnięto pierwszą edycję powiato

wego konkursu plastycznego pod nazwą "Polska XVII wieku". 
Konkurs zorganizowano dla uczniów klas IV-VIII szkół podsta
wowych. Jego uczestnicy mieli za zadanie przedstawić własną 
wizję wybranego fragmentu .Ogniem i mieczem" Henryka Sien
kiewicza. 
Wśród uczniów klas IV-VI pierwsze miejsce zajął Sebastian Ja
sinowski, druga była Magdalena Maziej, a trzecia Katarzyna 
Wojańska. Natomiast spośród uczestników z klas VII-VIII jury 
najwyżej oceniło pracę Przemysława Bucharskiego. Drugie miej
sce zajęła Ewa Scisło, trzecie przypadło natomiast Paulinie li
chwie. Ponadto przyznano dwa wyróżnienia, które otrzymali Bar
tek Oruba i Jadwiga Szczepaniak. 
Jak zapewniali organizatorzy,nie był to ostatni tego typu kon
kurs . W przyszłości przewidziana jest organizacja kolejnych kon
kursów plastycznych nt. ilustracji książek znanych autorów. 

(mac) 

PRZEPROSINY 
Pisząc o Dniu Dziecka organizowanym 5 czerwca przez 

Stowarzyszenie Dzieci Specjalnej Troski i Młodzieżową Radę 
Miasta pominęliśmy POKSiR jako współorganizatora, dzięki któ
remu impreza miała nagłośnienie i dodatkową oprawę w postaci 
m.in. konkursu plastycznego, Nawiasem mówiąc większości im
prez organizowanych na terenie miasta towarzyszy profesjonał
ne nagłośnienie i obsługa właśnie z .Impresji". 
Za te niedopatrzenie serdecznie przeprasza zainteresowanych 
autor tekstu i zdjęć Andrzej Lech, 

Wyrazy szczerego 
współczucia koledze 

Andrzejowi Kulczyckiemu 
z powodu śmierci siostry 

Jadwigi 
składają radni polkowiekiego 

Klubu Radnych Sojuszu 
Lewicy Demokratycznej 

NOC ŚWIĘTOJAŃSKA 
23 czerwca w godzinach popołudniowych , poprzedzających tę szczególną noc, chcemy 

zaprosić wszystkich do amfiteatru, gdzie obchodzona będzie Noc Swiętojańska organizowana 
przy współudziale POKSiR-u przez Towarzystwo Miłośników PolkowIc. 
Impreza rozpocznie się o godzinie 16.00 występami zespołów ludowych z Chocianowca i Polko
wic. Około 20.00 będziemy świadkami oficjalnych obchodów, które zainauguruje występ zespołu 
Rivendell z Lubina. Zespół zaprezentuje muzykę starosłowiańską i celtycką. Będzie także okazja 
do zaprezentowania swojej wiedzy na temat historii Polkowic. Konkurs ten rozpocznie się około 
godziny 21 .00. Nieco później , w programie nocnym przewidziano również miniatury w wykonaniu 
studentów V roku wrocławskiej PWST. Stanie się to około godziny 22.00 i 23 .30.lmprezę urozma
icą walki średniowiecznych rycerzy (godz. 22.45). 

O północy całość uświetni misterium sobótkowe w wykonaniu lubińskiego RIVENDELL. 
Zapraszamy i życzymy dobrej zabawy i niezapomnianych wrażeń. (cina) 

PODWÓRKOWY FINAŁ 
Miłośnicy dziecięcej piosenki wreszcie doczekali się uroczystego koncertu. W najbliższą niedzielę, 20 

bm. w miejskim amfiteatrze odbędzie się VI finałowy koncert piosenki dziecięcej .Podwórkowe nutki". Prócz 
finalistów na estradzie pojawi się także warszawski duet .Komiki". Impreza sponsorowana głównie przez Bank 
Zachodni rozpocznie się o godzinie 16.30. Organizatorem finałowego koncertu jest POKSiR. 
Przy okazji przedstawiamy kilka atrakcyjnych propozycji kulturalnych przygotowanych w czerwcu przez PO
KSIR. Przede wszystkim polecamy trzy bardzo interesujące wystawy. Pierwszą z nich jest wystawa rysunku 
satyrycznego ,Widziane zezowatym tuszem· Tadeusza Rucińskiego i Sławomira tuczyńskiego. Inna ekspozy-
cja to .Przemyślenia'. Tym razem jest to wysta- ...-________________ __ --, 
wa rzeźby Mańo Lesińskiego. I wreszcie pole- • 
camy Państwa uwadze pokonkursową wystawę 
prac plastycznych .. Poiska XVII wieku". Wszyst
kie wystawy można ogłądać w hollu Domu Kul
tury do końca czerwca. 
Poksirowskie kino poleca ,Szeregowca Ryana' . 
Jest to film opowiadający o pierwszych dniach 
inwazji w Normandii w czerwcu 1944 roku. Ob
raz ten zdobył pięć Oskarów, w tym za najlep
szą reżyserię. Na projekcje zapraszamy jesz
cze do 20 czerwca. 
Zapraszamy i życzymy dobrej zabawy. 
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